
UCHWAŁA NR 93.XII.2019
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 28 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostkom organizacyjnym Gminy Płoniawy-Bramura przez Urząd Gminy Płoniawy-

Bramura

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 10a i art. 10b oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 83.XI.2019 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostkom 
organizacyjnym Gminy Płoniawy-Bramura przez Urząd Gminy Płoniawy-Bramura

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr 
inż. Krzysztof Majewski

Id: 11F5599D-C568-4DA2-8DEC-325403144886. Podpisany Strona 1




